
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年７月17日開札分)
庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
建設課

第235号　市道西谷今石線　道路災害復旧工事 大久保町（野田池前） ㈱角栄組 角田　浩亮 10,434,000 11,638,000 10,434,000 R8.3.31

2
環境建設部
下水道課

戸郷橋上外中継ポンプマンホール蓋交換工事 戸郷町外 ㈲加藤建設 松島　浩樹 3,270,000 3,307,000 2,945,000 R7.12.26

3
環境建設部
建設課

市道　槇ヶ峠線　道路改良工事 西城町高尾 三宅建設㈱ 三宅　弘人 23,840,000 24,085,000 21,642,000 R8.1.30

4
環境建設部
建設課

市道　相原線　災害防除工事 東城町三坂 宮田建設㈱ 庄原本店 谷　龍魔 35,500,000 35,566,000 32,040,000 R8.3.31

5
環境建設部
建設課

市道　天神線　災害防除工事 東城町森 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 21,400,000 21,896,000 19,770,000 R8.3.31

6
環境建設部
建設課

市道　田黒篠原線外　災害防除工事 東城町田黒 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 16,400,000 16,782,000 15,047,000 R8.3.31

7
環境建設部
建設課

市道　高野線　災害防除工事 東城町久代 ㈱斎藤組 斎藤　健 10,000,000 10,072,000 8,997,000 R8.3.31

8
環境建設部
下水道課

東城汚水１号幹線マンホール維持修繕工事 東城町東城地内 宮田建設㈱ 庄原本店 谷　龍魔 3,950,000 3,989,000 3,560,000 R7.12.26

9
環境建設部
建設課

市道　篠原線　道路舗装工事 高野町和南原 ㈲新和鋪道 貞入　英二 2,783,000 3,138,000 2,783,000 R7.9.30

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


